

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

20.7.2021

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací


Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV
IČ: 00254622 DIČ: CZ002546
Soňa Hynková
sekretariát



Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Městský úřad Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Ing. Pavel Hauer
telefon: 353808110
e-mail: hauer@mestojachymov.cz
Tajemník MěÚ
V Jáchymově: 20.07.2021
číslo jednací: 0003174/21/PHa
vaše značka: -

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve věci žádosti o poskytnutí informace sděluji, že veškeré Vámi požadované informace naleznete na našich webových stránkách www.mestojachymov.cz, případně v obchodním a živnostenském rejstříku.

S pozdravem

Ing. Pavel Hauer
Tajemník MěÚ

| | | |
|-----------------------------|-----------|---------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ | | Ukládací znak |
| Došlo: | 14.4.2021 | Zpracovatel |
| č.j.: | 3144 | |

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel:
(jméno a příjmení, u právnické osoby název společnosti)

Adresa: (sídlo)
Česká republika

Telefon: **E-mail:**

Žádá Městský úřad Jáchymov/odbor
Tajemník

(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace)
Jaké Firmy a služby jsou poskytovány Vaším městem.

o poskytnutí informace: (charakteristika)
Kolik a jak se jmenují celý název, vč. IČ: a který typ zařízení sociálních služeb je nabízen ve Vašem městě.

.....
Jaké služby dále Vaše město poskytuje Zdravotnictví, Správa bytového a nebytového fondu,
Údržba místních komunikací, Hřbitov, Veřejné WC jak a kdo se o toto stará.

.....
Služby ve Vašem městě Adresář podnikatelů kteří podnikatelé podnikají ve Vašem městě.

.....
Žádám o zaslání kopie podání potvrzené písemné žádosti

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

- a) zaslát na adresu:
- b) zaslát e-mailem: ANO mé ID datové schránky je
- c) k osobnímu vyzvednutí na MěÚ Jáchymov, náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov

.....
Podpis

Převzal:

Dne:

Poučení:

1. Nelze poskytnout informaci, která má povahu:

a) utajované skutečnosti v souladu s § 7 zákona č. 106/1999 Sb.,

b) obchodního tajemství ve smyslu § 9 zákona o č. 106/1999 Sb.,

c) informace o majetkových poměrech osoby, která není povinným subjektem, podle § 10 zákona č. 106/1999 Sb.,

d) osobního údaje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Povinný subjekt může provést další omezení práva na informace v souladu s § 11 a 12 zákona č. 106/1999 Sb.

3. Povinný subjekt je oprávněn žádat úhradu za poskytnutí informace ve výši stanovené Sazebníkem úhrad za poskytování informací – předání písemných informací je podmíněno úhradou nákladů.

Pozn.: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí.

Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.



Město Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Karla Bláhová
telefon: 353808123
e-mail: blahova@mestojachymov.cz
Odbor hospodářsko správní
V Jáchymově: 02.07.2021
číslo jednací: 0003023/21/KBI
vaše značka:

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dovoluji si konstatovat, že z Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 2. července 2021 není zřejmé, jaké informace požadujete. Vyzývám Vás k upřesnění Vaší žádosti tak, aby bylo zřejmé a srozumitelné, jaké konkrétní informace o městě **Jáchymov** požadujete.

S pozdravem

Karla Bláhová
Vedoucí OHS

| | | |
|-----------------------------|------------|---------------|
| MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ | | Ukládací znak |
| Došlo: | 1. 8. 2019 | Zpracovatel |
| Č.j.: | 3441/2019 | 31. |

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Předmět: Kulturní a sportovní vyžití města a Lázní.

Text žádosti:

Dobrý den obracím se na Vás s následujícími dotazy a žádám Vás o písemnou odpověď.

Městský úřad Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov
+420 353 808 111
podatelna@mestojachymov.cz

Chtěli bychom navštívit po delší absenci cestovat a poznávat krásná místa Města, Lázně v České republice Lázeňská část města Jáchymov město v okrese Karlovy Vary v Karlovarském kraji a jeho blízké okolí. Pocházíme z Jihomoravského kraje z Brno-venkov jak se k Vám do Lázeňské části města Jáchymov město v okrese Karlovy Vary v Karlovarském kraji, dá nejlépe dostat autem. V jakých hotelech v Karlových Varech hosté doporučují pobyt? Jaké hotely v Karlových Varech nabízejí wellness pobyty? Jak je Lázeňská část města Jáchymov město v okrese Karlovy Vary v Karlovarském kraji, historicky rozděleno. Jak jsou členěny Lázeňská část města Jáchymov město v okrese Karlovy Vary v Karlovarském kraji, co samotné Lázně nabízí pro turisty, kolik má lázeňských budov. Jaké hotely v Karlových Varech mají bazén? V jakých hotelech v Karlových Varech hosté doporučují pobyt? Jaké hotely v Karlových Varech nabízejí wellness pobyty? Kde je možné dobře parkovat jaké jsou podmínky a kolik stojí parkovné. Když bychom se chtěli ubytovat v samotných Lázních, kde se dá ubytovat se stravou. Jsou u Vás k dostání informační a propagační materiály a jaké nabízíte bezplatně. Mohli by jste prosím zaslat emailem náhled pro bližší představu Vaše všechny turistická razítka která máte u Vás k dispozici? Kolik Lázeňská část města Jáchymov město v okrese Karlovy Vary v Karlovarském kraji, má čerpacích stanic, kdo je provozuje, vč. IČ:, kdo spravuje městské Lázně, vč. IČ:?

Děkuji Vám předem za pozornost a za Vaši písemnou odpověď.
Zdravím Vás a jsem s pozdravem.

